
 
＊この度は商品をお買い上げいただきありがとうございました＊ 
【ご使用前に必ずお読みください】 
 
この度は、数ある商品の中から弊社にて商品をお買い上げいただきまして誠にありがとう

ございます。今後ともお客様の様々なご要望にお応えいたすべく、たゆまぬ努力を重ねて参

る所存でございますので 変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたし

ます。 
 
•ご注文商品をお受け取り頂きましたら、装着前に必ずお届け商品の内容・数畠・左右対称

かどうかなど、 誤りがないかご確認をお願いいたします。 
万が一、商品に初期不良があった場合は、商品到着後 5 日以内にご連絡ください。 
初期不良に関しましては、お客様が一度でも分解されたり、使用により損傷させたりした場

合は対象外となります。 
•商品の発送及び品質管理には万全を期しておりますが、万が一、運送上生じた破損がござ

いましたら、 直ちに破損状況と送り状に記載されているお荷物番号を運送会社宛にご連絡

をお願いいたします。 
 
佐川急便 ： Web サイトにて担当営業所のご確認をお願いいたします。  
ヤマト運輸 ： 0120-019-625 
セイノースーパーエクスプレス ： Web サイトにて担当営業所のご確認をお願いいたしま

す。 
 
●返品・交換につきましては、必ず商品お受け取り後 5 日以内にご連絡をお願いいたしま

す。 
但し、未使用品に限リます。ご使用済み・装着済みの商品につきましては対応が出来かねま

す。 
また販売のみになりますので、取付けのサポートはいたしかねます。 
商品装着の前に必ず商品本体をお車に仮止め等して頂き、装着が可能かどうかをご確認く

ださい。 
 
●万が一返品対応となり弊社に商品をご返送いただく際は、お手数ではございますがこち

らから発送した際と同等の梱包をいただきますようお願いいたします。また、お客様の故意、

過失により商品に破損等が生じた際はご返金金額が減額、もしくは返金対象外になる場合

がございますのでご注意ください。 
 



ご不明な点や、問題等がございましたら、誠心誠意対応いたしますので、お気軽にご連絡く

だざいませ。 
 
最後にお手数ではありますが、評価を頂けましたら幸いでございます。 商品ご購入の御礼

方々、ご挨拶申し上げます。 
 
 
 
 
 
新しい情報が満載！詳しくは「トラックショップ龍」で検索！＊ぜひ下記の販売サイトや

Facebook にご登録くださいませ 
 
 


